《公司法》《证券法》《管理办法》等法律法规和规范性文件的规定。
特此公告。

苏州市味知香食品股份有限公司
董事会

2025年6月14日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日收到腾冲县金石矿业

开发有限公司发来的《中标通知书》。根据《中标通知书》，本公司子公司新疆北新矿业建设工

程有限公司（以下简称“北新矿业”）被确定为云南省腾冲县白石岩、观音岩、白岩子矿区工程

项目（施工）（以下简称“该项目”）中标人。中标金额为人民币捌亿陆仟肆佰陆拾柒万零壹拾

元整（￥864,670,010.00）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：腾冲县金石矿业开发有限公司

本公司及子公司北新矿业与腾冲县金石矿业开发有限公司不存在关联关系。

（二）项目工期：1825日历天。

（三）质量标准：合格。

（四）项目概况：对观音岩矿区、白岩子矿区、白石岩矿区进行掘进、选矿、采矿的施工工

作。其中：观音岩矿区：矿区面积为 2.2540 平方公里，主要开采矿种为铅锌矿，伴生银、硫在

开采和洗选时进行综合回收。白岩子矿区：矿区面积为 0.1457 平方公里，主要开采矿种为

铅锌矿、锡矿，褐铁矿，伴生金、银、硫在开采时和洗选时进行综合回收。白石岩矿区：白石岩